

TP HOLDING ESBJERG ApS

CVR-nr.: 32084451

Vangen 32
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2022

Torben Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TP HOLDING ESBJERG ApS
Vangen32
6715Esbjerg N

CVR-nr: 32084451
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr 855187 som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr 5.348.896 , og en egenkapital på kr. 4.927.188

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	134.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	134.529
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		69.861	33.498
Andre finansielle indtægter		1.025.030	404.325
Øvrige finansielle omkostninger		-18.204	-85.349
Ordinært resultat før skat		1.076.687	487.003
Skat af årets resultat		-221.500	-67.830
Årets resultat		855.187	419.173
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		410.000	
Overført resultat		445.187	369.173
I alt		855.187	419.173

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		245.113	175.252
Finansielle anlægsaktiver i alt		245.113	175.252
Anlægsaktiver i alt		245.113	175.252
Tilgodehavende skat		0	13.229
Andre tilgodehavender		83.203	88.386
Tilgodehavender i alt		83.203	101.615
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.287.282	1.964.135
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.287.282	1.964.135
Likvide beholdninger		1.733.298	2.473.924
Omsætningsaktiver i alt		5.103.783	4.539.674
AKTIVER I ALT		5.348.896	4.714.926

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.802.188	4.357.001
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		4.927.188	4.532.001
Skyldig selskabsskat		259.714	57.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.994	125.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.708	182.925
Gældsforpligtelser i alt		421.708	182.925
PASSIVER I ALT		5.348.896	4.714.926

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret